nem ab se acquisitam doctrinam in nobilissimum dirigere supernae veri

tatis famulatum, tum procul dubio experientur divinae lucis nitorem, 

animo exceptum, non humanae rationis lumen offendere, sed ipsam po

tius dilatare atque augere intellegentiam, cui non modo nihil de digni

tate detrahitur, sed nobilitatis, acuminis, firmitatis plurimum additur 

(cf. Litt. Enc. Aeterni Patris, A.. L., vol. I, p. 265). Haec Nobis, di-
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lecte Fili, tecum communicare libuit, qui universam moderari Domini

ciani Ordinis familiam, in cuius quidem decus uterque cessit sanctissi

mus Doctor. Ac liceat Nobis, hac occasione data, non tam vobis gratu

lari de magnis hisce prömeritis adeptis in Catholicam Ecclesiam et in 

humanae divinaeque scientiae progressionem, quam vos paterno adhor

tari animo ut et praeclara eiusmodi exempla, quasi sacra hereditate ac

cepta, alacri voluntate sequamini, et novos etiam atque etiam sapientiae 

sanctitatisque fructus edatis, qui veteres glorias renovent atque aemu-

lentur. Ac caelestium interea esto munerum auspex Nostraeque bene

volentiae testis Apostolica Benedictio, quam tibi, Dilecte Fili, cuncto

que Dominiciano Ordini amantissime in Domino impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die vii mensis Martii, in 

festo S. Thomae Aquinatis, anno MDCCCCXXXXII, Pontificatus Nostri 

quarto. 

PIUS PP. XII 
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SUPREMA SACRA CONGREGATIO S. OFFICII 

D E C R E T U M 

PROSCRIPTIO LIBRI 

Feria IV, die 18 Martii 191ß 

In generali consessu Supremae Sacrae Congregationis Sancti Officii 

Emi ac Revmi DD. Cardinales rebus fidei ac morum tutandis praepo

siti, audito RR. DD. Consultorum voto, damnarunt atque in Indicem 

librorum prohibitorum inserendum mandarunt librum qui inscribitur : 

OTTO KARRER, Gebet, Versehung, Wunder. 

Et sequenti Feria V, die 19 eiusdem mensis et anni, Ssmus D. N. Pius 

Divina Providentia Papa XII in solita audientia Excmo ac Revmo 

D. Adsessori Sancti Officii impertita, relatam Sibi Emorum Patrum re

solutionem adprobavit, confirmavit et publicari iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sancti Officii, die 23 Martii 1942. 

I. Pepe, Supr. S. Congr. S. Officii Notarius. 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

DESIGNATIONES PRO APPELLATIONE 

Iuxta can. 1594 § 3 Codicis Iuris Canonici, Administrator Apostoli

cus Dioecesium Satmariensis et Magnovaradinensis Latinorum ad appel

lationem in secunda instantia designavit :